

Krycí list nabídky	
Název veřejné zakázky	Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí
Druh veřejné zakázky	Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Základní identifikační údaje uchazeče	
Název:	A T I K A – L Y S Ý , s.r.o.
Sídlo:	Zahradní 992, 594 01 Velké Meziříčí
IČ/DIČ:	60732610, CZ60732610
Tel./fax:	602717928
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:	Miroslav Lysý
Kontaktní osoba:	Miroslav Lysý
Telefon/e-mail:	602717928, atika@atika.cz
Nabídková cena (v Kč) za provedení zakázky	
Stavební úpravy objektu na skládce – nová jímka bez DPH	87 501,- Kč
Stavební úpravy objektu na skládce – ostatní práce bez DPH	3 392 093,- Kč
Cena celkem bez DPH	3 479 594,- Kč
DPH	730 715,- Kč
Cena celkem včetně DPH	4 210 309,- Kč

Uchazeč svým podpisem prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávacího řízení této veřejné zakázky.

Uchazeč dále prohlašuje, že údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé a zadavatel má právo si je ověřit.

Ve Velkém Meziříčí

dne 21.02.2025


ATIKALYSÝ, s.r.o.
 Zahradní 992, 594 01 Velké Meziříčí
 IČ: 60732610 DIČ: CZ60732610
 atika@atika.cz

.....
podpis a razítko uchazeče

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VO172005.2	Velké Meziříčí - nová jímka + demontáž stávající	
Objekt	Název objektu	SKP	
0005	Jímka	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
VO172-23	Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Pavel Vostal	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Pavel Vostal		
Objednatel	Město Velké Meziříčí		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	87 501	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	87 501	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	87 501	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	87 501	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	21,0 %		87 501 Kč
DPH	21,0 %		18 375 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			105 876 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	12 358	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	10 091	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	2 500	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	58 138	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 414	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	87 501	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			87 501	0
Oborová přírážka			87 501	0
Přesun stavebních kapacit			87 501	0
Mimostaveništní doprava			87 501	0
Zařízení staveniště			87 501	0
Provoz investora			87 501	0
Kompletační činnost (IČD)			87 501	0
Rezerva rozpočtu			87 501	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí	Rozpočet: VO172005.2
Objekt :	0005 Jímka	Velké Meziříčí - nová jímka + demontáž stávající

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	5,77	1 200,00	6 924,00
2	131100110RAD	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4 pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	15,53	350,00	5 433,75
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				12 357,75
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
3	175200010RAA	Obsyp objektu prohozenou zeminou dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m	m3	15,53	650,00	10 091,25
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				10 091,25
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
4	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	2,00	1 250,00	2 500,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				2 500,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
5	899000001RA0	Jímka odpadní	m3 OP	11,48	4 500,00	51 637,50
6	R-pol	Ostatní práce spojené s výstavbou nové jímky neobsažené v položkách rozpočtu	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				58 137,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
7	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	14,43	220,00	3 173,50
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,43	5,00	72,13
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	216,38	5,00	1 081,88
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,43	5,00	72,13
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,43	1,00	14,43
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 414,05

Slepý rozpočet stavby

Datum: 24.02.2025

Stavba : VO172-23

Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí

Objednatel : Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1
59401 Velké Meziříčí

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		3 392 093,00
DPH	21 %		712 340,00
Cena celkem za stavbu			4 104 433

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
0001	Bourací práce	213 841	0	176 728	37 113	5,2
0002	Stavební úpravy	2 769 446	0	2 288 798	480 648	67,5
0003	Elektroinstalace	905 186	0	748 088	157 098	22,1
0004	ZTI	215 959	0	178 478	37 480	5,3
Celkem za stavbu		4 104 432	0	3 392 093	712 339	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
0001	VO1720001 Velké Meziříčí - bourací práce	213 841	0	176 728	37 113	5,2
0002	VO1720002 Velké Meziříčí - stavební úpravy	2 769 446	0	2 288 798	480 648	67,5
0003	VO172003.1 Velké Meziříčí - silnoprůdová elektroin	689 228	0	569 610	119 618	16,8
0003	VO172003.2 Velké Meziříčí - hromosvod	215 959	0	178 478	37 480	5,3
0004	VO1720004 Velké Meziříčí - ZTI	215 959	0	178 478	37 480	5,3
Celkem za stavbu		4 104 432	0	3 392 093	712 339	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce		0	0	0	0	0
11	Přípravné a přidružené práce		0	0	0	0	0
12	Odkopávky a prokopávky		0	0	0	0	0
13	Hloubené vykopávky		0	0	0	0	0
16	Přemístění výkopku		0	0	0	0	0
17	Konstrukce ze zemin		0	0	0	0	0
18	Povrchové úpravy terénu		0	0	0	0	0
205	Montáž		0	0	0	0	0
21	Úprava podloží a základ.spáry		0	0	0	0	0

210	Specifikace	0	0	0	0	0
215	VRN	0	0	0	0	0
27	Základy	0	0	0	0	0
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	0	0	0	0	0
305	Montáž	0	0	0	0	0
31	Zdi podpěrné a volné	0	0	0	0	0
310	Specifikace	0	0	0	0	0
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stočky	0	0	0	0	0
34	Stěny a příčky	0	0	0	0	0
41	Stropy a stropní konstrukce	0	0	0	0	0
43	Schodiště	0	0	0	0	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevnění	0	0	0	0	0
58	Cementobetonové kryty komunikací	0	0	0	0	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	0	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	0	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
712	Živičné krytiny	0	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	0	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	0	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	0	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	0	0	0	0
728	Vzduchotechnika	0	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	0	0	0	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	0	0	0	0	0
781	Obklady keramické	0	0	0	0	0
783	Nátěry	0	0	0	0	0
784	Malby	0	0	0	0	0
786	Čalounické úpravy	0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Vytyčení stávajících IS	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VO1720001	Velké Meziříčí - bourací práce	JKSO	
Objekt			SKP	
0001	Bourací práce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
VO172-23	Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Pavel Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Velké Meziříčí			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	132 315	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	39 213	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	5 200	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		176 728	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		176 728	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		176 728	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH		21,0 %	176 728 Kč
DPH		21,0 %	37 113 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			213 841 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	3 281	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	1 499	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	13 053	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	42 181	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	50 717	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	60	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	2 541	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	500	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	929	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	6 633	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 260	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	23 350	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 200	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	21 524	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	132 315	39 213	0	5 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720001
Objekt :	0001 Bourací práce	Velké Meziříčí - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	10,00	79,51	795,10
2	113231235R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíží. B125, š.350 mm	m	15,90	156,35	2 485,97
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				3 281,07
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
3	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. pneumatickým kladivem	m3	2,00	750,00	1 498,80
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				1 498,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	50,00	147,65	7 382,50
5	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	25,00	226,80	5 670,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				13 052,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	5,75	163,74	941,67
7	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	15,59	180,24	2 809,94
8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	7,18	550,00	3 949,39
9	965041341RT3	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,38	550,00	2 409,99
10	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	4,62	550,00	2 541,39
11	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	9,98	550,00	5 487,90
12	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	9,98	100,00	997,80
13	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	1,01	56,03	56,81
14	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	13,15	523,62	6 883,19
15	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	10,15	214,88	2 181,03
16	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	10,00	14,01	140,10
17	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	23,36	116,80
18	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,08	203,13	219,38
19	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	4,32	165,64	715,56
20	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	4,27	137,83	587,98
21	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	323,74	517,98
22	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00	40,83	81,66
23	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	4,00	209,26	837,04
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,40	519,22	3 323,01
25	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,90	400,65	1 161,89
26	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	30,28	196,20	5 940,94
27	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	5,97	46,90	279,99
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				42 181,45
Díl: 97		Prorážení otvorů				
28	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,24	3 020,52	733,99
29	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,62	1 903,78	1 183,58
30	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	2,70	434,40	1 172,88
31	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m	m	3,00	578,61	1 735,83
32	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 mříž jímka	kus	1,00	121,45	121,45
33	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	41,41	50,00	2 070,50
34	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	184,90	75,00	13 867,17
35	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	212,78	102,76	21 865,33
36	978036141R00	Otlučení omítek březolitových v rozsahu 30 %	m2	149,15	32,70	4 877,08

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720001
Objekt :	0001 Bourací práce	Velké Meziříčí - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	27,89	95,00	2 649,08
38	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,00	88,00	440,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				50 716,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,33	185,00	60,23
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				60,23
Díl: 712		Živičné krytiny				
40	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	87,64	29,00	2 541,45
	Celkem za	712 Živičné krytiny				2 541,45
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
41	R-pol	Demontáž rozvodů ZTI	kpl	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
42	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	301,13	301,13
43	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	194,97	194,97
44	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00	195,48	195,48
45	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	237,33	237,33
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				928,91
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
46	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	16,00	39,96	639,36
47	764351840R00	Demontáž žlabů 4hran., oblouk., rš 330 mm, do 30°	m	14,93	52,04	776,96
48	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	5,97	69,39	414,26
49	764421830R00	Demontáž oplechování říms, rš od 100 do 200 mm	m	10,25	52,04	533,41
50	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	13,82	63,94	883,65
51	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	39,04	71,93	2 808,15
52	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	9,10	43,37	394,67
53	764456852R00	Demontáž kolen výtokových kruhových, D 100 mm	kus	3,00	60,71	182,13
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				6 632,58
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
54	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	16,80	239,43	4 022,42
55	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	16,80	42,71	717,53
56	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	65,17	65,17
57	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00	454,98	454,98
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				5 260,10
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
58	767134802R00	Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými	m2	40,39	85,00	3 433,32
59	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	40,95	85,00	3 480,75
60	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg mříže	kg	200,00	35,00	7 000,00
61	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg mříže, profil opláštění	kg	269,60	35,00	9 435,83
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				23 349,90
Díl: M21		Elektromontáže				
62	R-pol	Demontáž elektroinstalace	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 200,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
63	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	87,14	220,00	19 171,44
64	979013119R00	Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky	t	87,14	5,00	435,71
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	87,14	5,00	435,71
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 307,14	1,00	1 307,14
67	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	87,14	1,00	87,14

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720001
Objekt :	0001 Bourací práce	Velké Meziříčí - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	87,14	1,00	87,14
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				21 524,29

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VO1720002	Velké Meziříčí - stavební úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
0002	Stavební úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
VO172-23	Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Pavel Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Velké Meziříčí			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 325 311	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	963 487	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		2 288 799	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 288 799	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 288 799	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					
Základ pro DPH		21,0 %		2 288 799 Kč	
DPH		21,0 %		480 648 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 769 447 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké Mezi	Rozpočet : VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	16 535	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	32 166	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	13 398	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	19 313	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	4 582	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	21 763	0	0	0	0
27 Základy	78 822	0	0	0	0
28 Zpevňování hornin a konstrukci	6 123	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	168 716	0	0	0	0
33 Sloupy a pilíře,stožary,stojky	6 105	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	75 733	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	18 843	0	0	0	0
43 Schodiště	684	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	98 329	0	0	0	0
58 Cementobetonové kryty komunikací	1 325	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	31 240	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	199 399	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	250 736	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	65 061	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	59 880	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	14 902	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	10 330	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	69 151	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	12 444	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	49 733	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	59 289	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	144 089	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	169 301	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	14 300	0	0	0
728 Vzduchotechnika	0	5 217	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	17 602	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	37 797	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	107 390	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	261 142	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 404	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	30 626	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	6 275	0	0	0
781 Obklady keramické	0	13 674	0	0	0
783 Nátěry	0	38 015	0	0	0
784 Malby	0	42 400	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	5 965	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1	0
CELKEM OBJEKT	1 325 311	963 487	0	1	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké Mezi	Rozpočet : VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Mimostaveništní doprava			0		0
Zařízení staveniště			0		0
Provoz investora			0		0
Kompletační činnost (IČD)			0		0
Rezerva rozpočtu			0		0
Vytyčení stávajících IS			0		0
CELKEM VRN					0

Slepý rozpočet

Stavba :		VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké		Rozpočet: VO1720002	
Objekt :		0002 Stavební úpravy		Velké Meziříčí - stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pro zpevněné plochy	m3	99,49	125,00	12 436,09
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	99,49	41,20	4 098,93
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				16 535,02
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,64	647,38	1 061,70
4	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,64	232,58	381,43
5	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,72	350,00	2 702,70
6	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,72	50,37	388,96
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	27,16	350,00	9 504,50
8	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	32,96	550,00	18 126,96
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				32 166,24
Díl: 16		Přemístění výkopku				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	167,48	50,00	8 373,98
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 004,88	5,00	5 024,39
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				13 398,37
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	167,48	20,86	3 493,62
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	10,89	656,32	7 145,49
13	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,49	950,00	1 410,75
14	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,49	450,00	668,25
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	167,48	1,00	167,48
16	59691019.A	Nepropustná zemina vč. dopravy	t	18,36	350,00	6 427,23
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				19 312,82
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	286,38	16,00	4 582,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				4 582,00
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
18	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	3,14	2 780,00	8 719,47
19	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	6,63	950,00	6 302,11
20	212755113R01	Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože odsávací potrubí	m	7,60	55,00	418,00
21	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m	53,07	42,00	2 228,94
22	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	53,07	32,00	1 698,24
23	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	57,05	42,00	2 396,11
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				21 762,87
Díl: 27		Základy				
24	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	12,22	1 250,00	15 281,00
25	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	3,60	3 395,21	12 225,81
26	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	5,95	3 550,00	21 139,54
27	273353111R00	Bednění otvorů desek do 0,02 m2, hl. 0,5 m	kus	4,00	372,86	1 491,44
28	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,18	31 000,00	5 592,40
29	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	2,10	1 350,00	2 835,00
30	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	3,41	3 395,21	11 581,06
31	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	11,15	550,00	6 130,58
32	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	11,15	169,89	1 893,68
33	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	0,02	31 000,00	651,00
	Celkem za	27 Základy				78 821,51

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				
34	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	81,50	16,00	1 303,98
35	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	87,61	55,00	4 818,62
	Celkem za	28 Zpevňování hornin a konstrukcí				6 122,60
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
36	310271530R00	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	0,18	3 500,00	614,25
37	310271537R00	Zazdívká otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.37,5cm	m3	0,22	3 650,00	813,22
38	311112320RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 20 cm zalití tvárnic betonem C 16/20, typ Luneta	m2	2,10	1 464,99	3 076,48
39	311271175RT4	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm	m2	21,79	1 250,00	27 240,00
40	311271187RT4	Zdivo z tvárnic Ytong pero - drážka tl. 30 cm tvárnice Ytong Standard, 599 x 249 x 300 mm	m2	14,70	1 650,00	24 257,48
41	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,02	32 500,00	682,50
42	311419112R01	Izolace perimetr. deskami tl. 18 cm, stěrka, síť	m2	9,06	950,00	8 602,2
43	311419812R01	Izolace perimetr. deskami tl. 18 cm, nopolová fólie	m2	21,37	850,00	18 166,63
44	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	3,00	482,66	1 447,98
45	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	4,00	524,29	2 097,16
46	317167126R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/225 cm	kus	1,00	903,86	903,86
47	319300012RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 450mm cihelné zdivo tloušťky 450 mm	m	31,28	2 550,00	79 764,00
48	59321209.A	Překlad železobetonový RZP 89/14/14 V	kus	3,00	350,00	1 050,00
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				168 715,80
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožáry,stožky				
49	331272112R01	Pilíř z pilíř.tvár. Ytong 0,45x0,45m výplň betonem	m	3,30	1 850,00	6 105,00
	Celkem za	33 Sloupy a pilíře,stožáry,stožky				6 105,00
Díl: 34		Stěny a přčky				
50	342247532R00	Přčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	45,92	850,00	39 033,70
51	342264051RT1	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	35,73	850,00	30 370,50
52	342264051RT3	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,69	880,00	2 367,20
53	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádkokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	8,34	150,00	1 251,00
54	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádkokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	13,98	150,00	2 097,00
55	346244351R00	Obezdvíka koupelňových van tl. 6,5 cm + sprchové kabiny	m2	0,25	850,00	212,50
56	349231811R00	Přizdívká ostění z cihel, kapsy do 15 cm	m2	0,41	990,00	400,95
	Celkem za	34 Stěny a přčky				75 732,85
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
57	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	2,54	3 880,00	9 850,16
58	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	11,50	534,75	6 148,29
59	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	11,50	131,52	1 512,15
60	417361921RT1	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,04	32 500,00	1 332,50
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				18 843,10
Díl: 43		Schodiště				
61	430000000RAA	Stupeň betonový včetně bednění na přímém schodišti	m	2,40	285,00	684,00
	Celkem za	43 Schodiště				684,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
62	564231111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	52,00	112,20	5 834,40
63	564581111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 35 cm	m2	266,16	42,30	11 258,57

Slepý rozpočet

Stavba : VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké		Rozpočet: VO1720002	
Objekt : 0002 Stavební úpravy		Velké Meziříčí - stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	564811111R01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm fr. 8-16 mm	m2	66,40	74,15	4 923,56
65	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	14,40	98,00	1 411,20
66	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	52,00	268,00	13 936,00
67	583418064	Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj Vysočina	t	157,13	388,00	60 964,97
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						98 328,69
Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací						
68	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm bez dodávky	m2	5,00	265,00	1 325,00
Celkem za 58 Cementobetonové kryty komunikací						1 325,00
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						
69	596215040R01	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	52,00	285,00	14 820,00
70	596215044R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8 cm, drť, do 50 m2	m2	52,00	50,00	2 600,00
71	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	52,00	15,00	780,00
72	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	14,70	185,00	2 719,50
73	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	14,40	550,00	7 920,00
74	597103025RA0	Vpusť k žlabu polymerbetonová E600, litinový rošt	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací						31 239,50
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
75	601016195R00	Penetrace hloubková stropů	m2	41,41	85,00	3 519,85
76	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	184,43	35,00	6 454,89
77	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,13	63,69	581,23
78	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	41,41	450,00	18 634,50
79	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	113,01	450,00	50 852,84
80	612434132R00	Omítkový sanač.syst.Weber Terannova, vnitřní, 2vrst.	m2	21,48	850,00	18 258,00
81	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	23,40	103,85	2 430,09
82	612475111RT2	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 10 mm	m2	184,43	285,00	52 561,27
83	612481211RT7	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	184,43	250,00	46 106,38
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						199 399,04
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
84	602015184RT2	Stěrka na stěnách weberpas extraClean rýhovaná, zrnitost 2,0 mm	m2	151,24	325,00	49 151,70
85	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	9,13	63,79	582,15
86	622318637RT2	Zatepl.systém Webertherm flex, fasáda, EPS F 200 mm s omítkou weberpas extraClean, zrno 2 mm	m2	73,21	1 350,00	98 830,80
87	622318650RT2	Webertherm flex, povrchová úprava ostění s omítkou weberpas extraClean, zrno 2 mm	m2	4,62	1 350,00	6 242,40
88	622318654RT2	Zatepl. syst. Webertherm flex, ostění, EPS F 40 mm s omítkou weberpas extraClean, zrno 2 mm	m2	2,96	1 500,00	4 446,00
89	622318664R00	Zatepl.syst. Webertherm flex, parapet, EPS P 80 mm	m2	6,60	1 600,00	10 555,20
90	622319017R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 200 mm	m	23,24	416,55	9 680,62
91	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	151,24	35,00	5 293,26
92	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	29,06	16,17	469,90
93	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	149,15	240,21	35 826,41
94	622434132RT1	Omítkový sanač.syst.Weber Terannova, vnější, 2vrst. systém Webersan mono	m2	27,89	680,00	18 961,80
95	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	42,78	250,00	10 696,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						250 736,24

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
96	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	6,90	3 850,00	26 552,68
97	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	37,28	5,00	186,40
98	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	6,90	55,00	379,32
99	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,39	32 500,00	12 795,25
100	632443211R00	Potěr CemFlow® CF 25, plocha do 100 m2, tl. 50 mm	m2	39,86	385,00	15 346,10
101	632443212R00	Potěr CemFlow® CF 25, do 100 m2, přípł. zkd 5 mm	m2	124,09	37,61	4 667,02
102	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	1,75	870,32	1 523,06
103	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	4,00	303,83	1 215,32
104	639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.100 mm	m2	14,77	162,19	2 395,55
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				65 060,71
Díl: 64		Výplně otvorů				
105	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	12 558,15	12 558,15
106	642942221RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně dodávky zárubně 145 x 197 x 11 cm	kus	1,00	4 301,49	4 301,49
107	642942331R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 10 m2 dodávka zárubně součástí vrat	kus	1,00	1 555,62	1 555,62
108	642942441R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. nad 10 m2 dodávka zárubně součástí vrat	kus	2,00	2 001,01	4 002,02
109	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 70/7 - 19 buk	kus	1,00	8 211,98	8 211,98
110	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 80/7 - 19 buk	kus	3,00	8 211,98	24 635,94
111	644941112U00	Osazení ventilační mřížka -30x30cm	kus	6,00	150,00	900,00
112	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	5,37	650,00	3 490,50
113	28350292	Mřížka větrací PVC kulatá 180/100-150mm se sítkou	kus	6,00	37,30	223,80
	Celkem za	64 Výplně otvorů				59 879,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
114	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	7,90	295,12	2 331,45
115	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	8,70	523,56	4 554,97
116	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	14,50	552,80	8 015,60
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				14 902,02
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
117	935112112R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek	m2	13,02	450,00	5 859,00
118	59227630	Deska meliorační TBM 2-50 50x50x10 cm	kus	52,60	85,00	4 471,07
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				10 330,07
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
119	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	281,16	65,00	18 275,34
120	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	281,16	49,39	13 886,44
121	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	281,16	50,08	14 080,44
122	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	190,91	120,00	22 908,78
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				69 151,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
123	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	114,99	55,00	6 324,45
124	953735115U00	Odvětrání vodorovné plastové DN -16	m	2,70	850,00	2 295,00
125	953761133R00	Odvětrání trubami PVC kruhovými 160x3,2 mm svislé	m	4,50	850,00	3 825,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 444,45

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
126	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	397,86	125,00	49 732,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				49 732,89
Díl: 711	Izolace proti vodě					
127	711111006RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,2 kg/m2	m2	75,87	26,96	2 045,42
128	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	75,87	220,00	16 691,14
129	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	15,94	220,00	3 507,24
130	711172559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně materiál ve specifikaci	m2	32,71	150,00	4 905,90
131	711191272RT1	Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá materiál ve specifikaci	m2	32,71	45,00	1 471,77
132	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	17,31	550,00	9 520,50
133	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL	m	53,07	206,52	10 960,02
134	28323113	Fólie nopová DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	37,61	185,00	6 958,20
135	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	35,16	65,00	2 285,33
136	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,68	1 395,19	943,31
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				59 288,83
Díl: 712	Živičné krytiny					
137	712311106RZ2	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze včetně emulze Dekprimer 0,2 kg/m2	m2	48,35	26,96	1 303,38
138	712363317U00	VIPLANYL délky 2 m okapnice 250	kus	6,00	550,00	3 300,00
139	712372111RV1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	130,79	250,00	32 698,63
140	712378004R00	Závětná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	40,77	433,98	17 693,36
141	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	36,62	232,83	8 526,23
142	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	91,06	232,83	21 201,50
143	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	130,79	50,00	6 539,73
144	283220012	Fólie izolační DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm š. 1600 mm	m2	150,41	285,00	42 867,90
145	69366195	Textilie sklovláknitá FILTEK V 120 g/m2 š. 200cm	m2	140,60	65,00	9 139,27
146	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,49	1 655,56	818,69
	Celkem za	712 Živičné krytiny				144 088,69
Díl: 713	Izolace tepelné					
147	713111127RT2	Izolace tepelná stropů spodem na tmel a hmoždinky betonový strop	m2	4,79	592,72	2 839,13
148	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů	m2	74,27	98,16	7 290,72
149	713121211R01	Izolace podlah lepená, 1 vrstva ostatní podlahy	m2	35,73	215,31	7 693,03
150	713131142R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná	m2	31,69	243,18	7 706,86
151	713141123R00	Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,1vrstvá	m2	136,48	111,14	15 167,93
152	713191100R00	Položení separační fólie	m2	35,73	45,30	1 618,57
153	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	5,83	2 500,00	14 577,75
154	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	0,99	2 650,00	2 630,13
155	28375938	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 100 mm	m2	4,89	2 350,00	11 481,63
156	28375975	Deska - klín spádový EXTRAPOR 70 S Stabil	m3	16,29	2 650,00	43 169,03
157	28376249	Deska fas. EPS s grafitem GreyWall 1000x500x160 mm	m2	31,69	550,00	17 430,60
158	283763408	Deska XPS Styrotherm plus 1265 x 615 x 160 mm	m2	8,54	616,00	5 260,33
159	62852265	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	79,84	250,00	19 961,08
160	67352470	DEKSEPAR fólie izolační PE tl. 0,2 mm 4 x 20 m	m2	38,23	285,00	10 895,86

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
161	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,31	1 202,03	1 578,35
	Celkem za	713 Izolace tepelné				169 300,99
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
162	R-pol	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	1,00	1,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				1,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
163	R-pol	Odvodňovací žlab š.=300 mm, bez odtoku vč. příslušenství - D+M	m	4,00	3 200,00	12 800,00
164	R-pol1	Pojistný přepad TopWet - D+M	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
165	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				14 300,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				
166	728618214R00	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice BIB 14	kus	1,00	5 200,00	5 200,00
167	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00	4 510,59	17,20
	Celkem za	728 Vzduchotechnika				5 217,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
168	762441114R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1.vrst, lepením překližka	m2	25,65	207,37	5 319,64
169	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	25,65	23,47	602,07
170	60623207	Překližka vodovzdorná břiza tl. 21 mm jak. C/C	m2	28,22	385,00	10 864,01
171	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,41	1 973,01	815,89
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				17 601,61
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
172	764323220R00	Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 250 mm	m	9,73	498,18	4 847,29
173	764731111U00	Lindab oplechování zdi rš 100	m	13,82	350,00	4 837,00
174	764908102R00	Lindab kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 150 mm	kus	3,00	703,67	2 111,01
175	764908105R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	14,31	810,60	11 599,69
176	764908110R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm	m	11,30	850,00	9 605,00
177	764908303R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm	m	5,37	830,13	4 457,80
178	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,13	2 585,55	338,91
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				37 796,70
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
179	766601213RT2	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie PT folie šířky 100 mm; PP folie šířky 100 mm	m	17,97	172,79	3 105,04
180	766601229RT2	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT-L folie š.75 mm;PP-L folie š.100mm+páska tl.4mm	m	5,37	545,37	2 928,64
181	766660722U00	Mtž dveřní kování	kus	5,00	250,00	1 250,00
182	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	859,01	3 436,04
183	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00	1 624,23	1 624,23
184	766691610R00	Montáž začíšťovacích lišt - APU	m	17,97	91,62	1 646,41
185	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	23,34	336,40	7 851,58
186	28350210	Lišta okenní APU s tkaninou Capatect l=1,4 m	m	18,15	54,00	980,08
187	54914624.A	Dveřní kování Mia SNI	kus	5,00	1 200,00	6 000,00
188	61143581	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 60x90 cm OS izolační trojsklo, imitace dřeva, středně šedý	kus	1,00	5 400,00	5 400,00
189	61143592.B	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 120x180 cm OS izolační trojsklo, imitace dřeva, středně šedý	kus	2,00	14 000,00	28 000,00
190	61143645.B	Okno plastové 2křídlové Rehau 237x180 cm OS/F izolační trojsklo, imitace dřeva, středně šedý	kus	1,00	16 200,00	16 200,00
191	61161802	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 70x197 dýha + lehčená DTD	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
192	61161803	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 80x197 dýha + lehčená DTD	kus	1,00	5 500,00	5 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
193	61161812	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo ELEGANT 1kř. 80x197 dýha + lehčená DTD	kus	2,00	5 850,00	11 700,00
194	61169701.F	Dveře posuvné do pouzdra prosklené 80x197 ECLISSE dýha + lehčená DTD	kus	1,00	5 850,00	5 850,00
195	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,35	1 181,12	418,30
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				107 390,32
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
196	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	42,32	250,00	10 579,80
197	767421112R01	Montáž opláštění na oc.konstr.H nad 15 m	m2	23,72	250,00	5 929,25
198	767421141R00	Montáž opláštění - oplechování horní	m	13,82	109,87	1 518,40
199	767421142R00	Montáž opláštění - oplechování rohové	m	1,90	124,80	237,12
200	767421151R00	Montáž opláštění - spodní okapový plech	m	13,82	85,98	1 188,24
201	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	6,99	449,73	3 143,61
202	767662210R00	Montáž mříží otvíracích	m2	1,82	304,65	553,85
203	767640020RA0	Dveře kovové dvoukřídlové 145 x 197 cm, nátěr šedé, větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	kus	1,00	22 850,00	22 850,00
204	R-pol1	Vstupní dveře z Al prosklené 900 x 2020 mm, kování izolační trojsklo, imit. dřeva, středně šedá - D+M	kpl	1,00	42 800,00	42 800,00
205	R-pol2.1	Ocelová vrata dvoukř. plná 3600x3800 mm + zárubeň šedá, větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	kpl	1,00	42 500,00	42 500,00
206	R-pol2.2	Ocelová vrata dvoukř. plná 3950x3800 mm + zárubeň šedá, větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	kpl	1,00	46 850,00	46 850,00
207	R-pol3	Záchytná vana 0,5 m3 - D+M	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
208	R-pol4	Rohož ACO Vario 600 x 400 mm - D+M vč. rámu	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
209	37501216.A	Mřížová výplň pevná	m2	6,99	4 500,00	31 455,00
210	37501217.A	Mřížová výplň otvírací	m2	1,82	4 850,00	8 817,30
211	63171330	Deska trapéz Satjam SAT35 tl. 0,63 mm PE nástřik	m2	28,46	350,00	9 961,14
212	63171336.A	Deska T60 P/250 trapéz Satjam tl. 0,75 mm povrch PE, 5000x1080 m	kus	9,00	1 760,82	15 847,38
213	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,27	1 550,00	411,16
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				261 142,26
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
214	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	12,20	55,00	671,00
215	771270011RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele	m	2,40	750,00	1 800,00
216	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm vč. přechodových lišt	m2	12,20	650,00	7 930,00
217	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,00	1 250,00	3,20
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 404,20
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
218	775541600R00	Přirážka za plošné lepení k podkladu	m2	23,53	350,00	8 235,50
219	775540040RAA	Podlaha lamelová, nášlap vinyl, soklík lamela tl.9 mm, jádro HDF deska vč. přechod. lišt	m2	23,53	950,00	22 353,50
220	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,03	1 250,00	36,77
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				30 625,77
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
221	777531021R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.1 mm	m2	23,53	265,00	6 235,45
222	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,05	777,00	39,31
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				6 274,76
Díl:	781	Obklady keramické				
223	781415014RA0	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 20 x 15 cm vč. lišt a doplňků	m2	18,23	750,00	13 674,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				13 674,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720002
Objekt :	0002 Stavební úpravy	Velké Meziříčí - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 783		Nátěry				
224	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	66,04	185,00	12 216,70
225	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	8,81	213,14	1 877,34
226	783224900R00	Udržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	66,04	226,72	14 971,73
227	783851225RT1	Nátěr epoxidový betonových podlah Nitoflor FC 130 Nitoflor FC 130 Clear (čirá)	m2	40,14	222,96	8 949,35
	Celkem za	783 Nátěry				38 015,11
Díl: 784		Malby				
228	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	360,32	27,99	10 085,41
229	784161701R00	Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x	m2	38,42	64,07	2 461,57
230	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	360,32	68,00	24 501,89
231	784165911R00	Malba Hetline Forte, bílá, bez penetrace,1x	m2	38,42	139,29	5 351,52
	Celkem za	784 Malby				42 400,39
Díl: 786		Čalounické úpravy				
232	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	9,13	650,00	5 931,90
233	998786101R00	Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 6 m	t	0,03	950,00	33,12
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				5 965,02
Díl: M21		Elektromontáže				
234	210	Elektromontáže - viz samostatný rozpočet	kpl.	1,00	1,00	1,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				1,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VO172003.1	Velké Meziříčí - silnoproudá elektro	JKSO	
Objekt			SKP	
0003	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
VO172-23	Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Pavel Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Velké Meziříčí			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	569 610	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	569 610		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	569 610	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	569 610	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
Základ pro DPH		21,0 %		569 610 Kč
DPH		21,0 %		119 618 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				689 228 Kč

Poznámka :

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké Mezi	Rozpočet : VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoprůdová elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
210	Specifikace	19 250	0	0	0	0
205	Montáž	5 970	0	0	0	0
210	Specifikace	1 470	0	0	0	0
205	Montáž	4 670	0	0	0	0
210	Specifikace	125	0	0	0	0
205	Montáž	65	0	0	0	0
210	Specifikace	284	0	0	0	0
205	Montáž	7 883	0	0	0	0
210	Specifikace	35 984	0	0	0	0
205	Montáž	5 356	0	0	0	0
210	Specifikace	5 960	0	0	0	0
205	Montáž	840	0	0	0	0
210	Specifikace	31 689	0	0	0	0
205	Montáž	5 540	0	0	0	0
210	Specifikace	882	0	0	0	0
205	Montáž	984	0	0	0	0
210	Specifikace	1 223	0	0	0	0
205	Montáž	180	0	0	0	0
210	Specifikace	4 060	0	0	0	0
205	Montáž	588	0	0	0	0
210	Specifikace	1 176	0	0	0	0
205	Montáž	868	0	0	0	0
210	Specifikace	408	0	0	0	0
205	Montáž	294	0	0	0	0
210	Specifikace	2 070	0	0	0	0
205	Montáž	1 332	0	0	0	0
210	Specifikace	594	0	0	0	0
310	Specifikace	780	0	0	0	0
305	Montáž	2 250	0	0	0	0
210	Specifikace	520	0	0	0	0
205	Montáž	1 600	0	0	0	0
210	Specifikace	542	0	0	0	0
205	Montáž	10 363	0	0	0	0
210	Specifikace	52	0	0	0	0
205	Montáž	750	0	0	0	0
210	Specifikace	22 500	0	0	0	0
205	Montáž	1 760	0	0	0	0
310	Specifikace	9 112	0	0	0	0
305	Montáž	555	0	0	0	0
310	Specifikace	40	0	0	0	0
305	Montáž	80	0	0	0	0
310	Specifikace	480	0	0	0	0
305	Montáž	2 100	0	0	0	0
210	Specifikace	120	0	0	0	0
305	Montáž	1 500	0	0	0	0
210	Specifikace	676	0	0	0	0
205	Montáž	270	0	0	0	0
210	Specifikace	1 400	0	0	0	0
205	Montáž	2 400	0	0	0	0
210	Specifikace	3 552	0	0	0	0
205	Montáž	4 896	0	0	0	0
210	Specifikace	53 928	0	0	0	0

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké Mezi	Rozpočet :	VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace		Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
205 Montáž	14 220	0	0	0	0
210 Specifikace	525	0	0	0	0
205 Montáž	630	0	0	0	0
210 Specifikace	6 760	0	0	0	0
205 Montáž	8 320	0	0	0	0
210 Specifikace	468	0	0	0	0
205 Montáž	450	0	0	0	0
210 Specifikace	3 220	0	0	0	0
205 Montáž	22 350	0	0	0	0
210 Specifikace	8 210	0	0	0	0
205 Montáž	35 690	0	0	0	0
210 Specifikace	44 746	0	0	0	0
205 Montáž	5 260	0	0	0	0
210 Specifikace	635	0	0	0	0
205 Montáž	6 050	0	0	0	0
210 Specifikace	4 200	0	0	0	0
205 Montáž	180	0	0	0	0
210 Specifikace	9 300	0	0	0	0
205 Montáž	1 350	0	0	0	0
210 Specifikace	5 292	0	0	0	0
205 Montáž	1 000	0	0	0	0
210 Specifikace	1 190	0	0	0	0
205 Montáž	390	0	0	0	0
210 Specifikace	4 408	0	0	0	0
205 Montáž	14 400	0	0	0	0
210 Specifikace	8 523	0	0	0	0
205 Montáž	18 900	0	0	0	0
210 Specifikace	1 450	0	0	0	0
205 Montáž	20 222	0	0	0	0
215 VRN	59 300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	569 610	0	0	0	0

212506

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 210		Specifikace				
1	357116440RR	Rozvaděč elektroměrový plastový vestavný 2x ELM, 2	kus	1,00	15 400,00	15 400,00
2	357116440RRR	Přípojková skříň dvě sady pojistek velikost 1	kus	1,00	3 850,00	3 850,00
	Celkem za	210 Specifikace				19 250,00
Díl: 205		Montáž				
3	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,22	1 680,00	369,60
4	210190045RT2	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,6 m2	kus	2,00	2 800,00	5 600,00
	Celkem za	205 Montáž				5 969,60
Díl: 210		Specifikace				
5	35822002315R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	1,00	580,00	580,00
6	35822002317R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3	kus	1,00	890,00	890,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 470,00
Díl: 205		Montáž				
7	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	2,00	85,00	170,00
8	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
	Celkem za	205 Montáž				4 670,00
Díl: 210		Specifikace				
9	34571524R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	1,00	125,00	125,00
	Celkem za	210 Specifikace				125,00
Díl: 205		Montáž				
10	220260007R00	Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku	kus	1,00	65,00	65,00
	Celkem za	205 Montáž				65,00
Díl: 210		Specifikace				
11	34562812R	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2 s krytem	kus	1,00	284,00	284,00
	Celkem za	210 Specifikace				284,00
Díl: 205		Montáž				
12	210010555R00	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,00	58,00	58,00
13	15649831	Krabice na spojení kabelu čerpadla včetně materiál	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
14	156498311	Krabice na spojení kabelu VO včetně materiálu	soubor	1,00	3 450,00	3 450,00
15	220260113R00	Odvíčkování a zavičkov. krabice, víčko na 4 šrouby	kus	3,00	25,00	75,00
16	NN101	Práce spojené s připojením přívodu do stávajícího	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	205 Montáž				7 883,00
Díl: 210		Specifikace				
17	M210RS+RT	Rozvaděč RS+RT, nástěnný, IP44/20, kompletní vč. n	ks	1,00	35 984,00	35 984,00
	Celkem za	210 Specifikace				35 984,00
Díl: 205		Montáž				
18	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	45,00	45,00
19	210100012R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 240 mm2	kus	3,00	98,00	294,00
20	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2	kus	1,00	86,00	86,00
21	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	25,00	48,00	1 200,00
22	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	6,00	35,00	210,00
23	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	56,00	24,00	1 344,00
24	210100257R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x240 mm2	kus	1,00	98,00	98,00
25	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	6,00	46,00	276,00
26	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	18,00	46,00	828,00
27	210290841R00	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	3,00	25,00	75,00
28	210950101RT1	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6	kus	25,00	12,00	300,00
29	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	50,00	12,00	600,00
	Celkem za	205 Montáž				5 356,00
Díl: 210		Specifikace				
30	SC 51 141 E.01	Skříň zásuvková, IP54, zás. 1x CEE 16A 5p 400V, 2x	ks	2,00	2 980,00	5 960,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	210 Specifikace				5 960,00
Díl:	205	Montáž				
31	650052921R00	Montáž zásuvkové kombinace na stěnu	kus	2,00	420,00	840,00
	Celkem za	205 Montáž				840,00
Díl:	210	Specifikace				
32	FUTURA 2.4ft P	A1 - LED svítidlo průmyslové přisazené, 1 x LEDLin	kus	8,00	1 720,00	13 760,00
33	PRIMA LED Ex 1	A2 - LED svítidlo průmyslové přisazené EX proveden	kus	1,00	1 990,00	1 990,00
34	MODUS FIT4000	B1 - LED svítidlo přisazené, hliníkový rámeček, mí rámeček, 1 x LED, 35W, 4500lm, Ra80, 4000K, UGR<19	kus	4,00	1 885,00	7 540,00
35	MODUS ESO400	B2 - LED svítidlo přisazené, opálový plast, obdeln IP40	kus	1,00	1 655,00	1 655,00
36	LINEA ROUND 2	C1 - LED svítidlo přisazené, prům. 300mm, transluc 4000K, IP54	kus	5,00	812,00	4 060,00
37	LINEA ROUND 3	C2 - LED svítidlo přisazené, prům. 300mm, transluc 4000K, IP54	kus	1,00	980,00	980,00
38	svN3WIP20	N - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 3W, svítící p	ks	3,00	568,00	1 704,0
	Celkem za	210 Specifikace				31 689,00
Díl:	205	Montáž				
39	210201521R00	Svítidlo LED technické přisazené	kus	9,00	250,00	2 250,00
40	210201511R00	Svítidlo LED bytové stropní přisazené	kus	11,00	250,00	2 750,00
41	650101921R00	Montáž nouzového svítidla přisazeného	kus	3,00	180,00	540,00
	Celkem za	205 Montáž				5 540,00
Díl:	210	Specifikace				
42	34571426R	Krabice elektroinstalační plastová 8110, s průchod	kus	6,00	147,00	882,00
	Celkem za	210 Specifikace				882,00
Díl:	205	Montáž				
43	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	6,00	164,00	984,00
	Celkem za	205 Montáž				984,00
Díl:	210	Specifikace				
44	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	21,00	8,00	168,00
45	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	30,00	9,00	270,00
46	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	10,00	10,00	100,00
47	DC100CZ	Nástěnný / stropní axiální ventilátor, 230V, 13W, klapka	ks	1,00	685,00	685,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 223,00
Díl:	205	Montáž				
48	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00	180,00	180,00
	Celkem za	205 Montáž				180,00
Díl:	210	Specifikace				
49	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm	ks	7,00	580,00	4 060,00
	Celkem za	210 Specifikace				4 060,00
Díl:	205	Montáž				
50	210010530R00	Montáž a připojení svorkovnice vícepólové	kus	7,00	84,00	588,00
	Celkem za	205 Montáž				588,00
Díl:	210	Specifikace				
51	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	4,00	89,00	356,00
52	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	2,00	94,00	188,00
53	34535400R	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1	kus	1,00	380,00	380,00
54	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	6,00	34,00	204,00
55	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	1,00	48,00	48,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 176,00
Díl:	205	Montáž				
56	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	4,00	120,00	480,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00	148,00	148,00
58	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	2,00	120,00	240,00
	Celkem za	205 Montáž				868,00
Díl: 210		Specifikace				
59	34535560R	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 3553-01929	kus	3,00	136,00	408,00
	Celkem za	210 Specifikace				408,00
Díl: 205		Montáž				
60	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	3,00	98,00	294,00
	Celkem za	205 Montáž				294,00
Díl: 210		Specifikace				
61	34551612R	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonka	kus	18,00	115,00	2 070,00
	Celkem za	210 Specifikace				2 070,00
Díl: 205		Montáž				
62	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	18,00	74,00	1 332,00
	Celkem za	205 Montáž				1 332,00
Díl: 210		Specifikace				
63	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	15,00	24,00	360,00
64	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný	kus	6,00	39,00	234,00
	Celkem za	210 Specifikace				594,00
Díl: 310		Specifikace				
65	345711594R	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1440	m	30,00	26,00	780,00
	Celkem za	310 Specifikace				780,00
Díl: 305		Montáž				
66	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	30,00	75,00	2 250,00
	Celkem za	305 Montáž				2 250,00
Díl: 210		Specifikace				
67	345710542R	Trubka elektroinstalační ohebná 2325/LPE-1	m	20,00	26,00	520,00
	Celkem za	210 Specifikace				520,00
Díl: 205		Montáž				
68	210010133R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 38 mm	m	20,00	80,00	1 600,00
	Celkem za	205 Montáž				1 600,00
Díl: 210		Specifikace				
69	M210S2913MP	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 ba	bal	2,00	54,00	108,00
70	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	38,00	8,00	304,00
71	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	5,00	26,00	130,00
	Celkem za	210 Specifikace				542,00
Díl: 205		Montáž				
72	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	43,00	145,00	6 235,00
73	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	38,00	96,00	3 648,00
74	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	5,00	96,00	480,00
	Celkem za	205 Montáž				10 363,00
Díl: 210		Specifikace				
75	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	2,00	26,00	52,00
	Celkem za	210 Specifikace				52,00
Díl: 205		Montáž				
76	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	2,00	110,00	220,00
77	974054215R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	2,00	225,00	450,00
78	220260111R00	Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit	kus	2,00	40,00	80,00
	Celkem za	205 Montáž				750,00
Díl: 210		Specifikace				
79	ECOFLEX - TAC	Konvektor nástěnný 500W	ks	1,00	2 850,00	2 850,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	ECOFLEX - TAC	Konvektor nástěnný 1000W	ks	2,00	3 250,00	6 500,00
81	ECOFLEX - TAC	Konvektor nástěnný 2000W	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
82	KH-ER 450/1850	Elektrický topný žebřík 600W, 450/1850mm termosta	ks	1,00	6 650,00	6 650,00
	Celkem za	210 Specifikace				22 500,00
Díl:	205	Montáž				
83	210190001R00	Montáž konvektoru a topného žebříku	kus	4,00	380,00	1 520,00
84	210190001R0R	Zapojení bojleru	kus	1,00	240,00	240,00
	Celkem za	205 Montáž				1 760,00
Díl:	310	Specifikace				
85	VS218PZF	Rozvodnice multimediální nástěnná, 2 řadá, perf. b	ks	1,00	1 350,00	1 350,00
86	357127103R	Rozváděč MIS 1b	kus	1,00	2 153,00	2 153,00
87	210190001R00	Montáž konvektoru a topného žebříku	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
88	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kov	ks	3,00	105,00	315,00
89	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. čer	ks	3,00	45,00	135,00
90	371205023R	Modul RJ45, Cat6, stíněný	kus	3,00	53,00	159,00
	Celkem za	310 Specifikace				9 112,00
Díl:	305	Montáž				
91	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	3,00	185,00	555,00
	Celkem za	305 Montáž				555,00
Díl:	310	Specifikace				
92	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	2,00	20,00	40,00
	Celkem za	310 Specifikace				40,00
Díl:	305	Montáž				
93	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	2,00	40,00	80,00
	Celkem za	305 Montáž				80,00
Díl:	310	Specifikace				
94	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka	m	30,00	16,00	480,00
	Celkem za	310 Specifikace				480,00
Díl:	305	Montáž				
95	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	30,00	50,00	1 500,00
96	220111432R00	Střídavá měření na místním sdělovacím kabelu	pár	3,00	200,00	600,00
	Celkem za	305 Montáž				2 100,00
Díl:	210	Specifikace				
97	34572320R	Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždin	1bal	1,00	120,00	120,00
	Celkem za	210 Specifikace				120,00
Díl:	305	Montáž				
98	DM210996sib	Demontáž původní slaboproudé elektroinstalace	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	305 Montáž				1 500,00
Díl:	210	Specifikace				
99	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	2,00	58,00	116,00
100	210DSM10056	Drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždink	soubor	1,00	560,00	560,00
	Celkem za	210 Specifikace				676,00
Díl:	205	Montáž				
101	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně	kus	6,00	45,00	270,00
	Celkem za	205 Montáž				270,00
Díl:	210	Specifikace				
102	34140966R	Vodič silový CYA zelenožlutý 6,00 mm2 - lano	m	50,00	28,00	1 400,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 400,00
Díl:	205	Montáž				
103	210800547R00	Vodič H07V-U (CYA) 6 mm2 uložený pevně	m	50,00	48,00	2 400,00
	Celkem za	205 Montáž				2 400,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 210		Specifikace				
104	34140968R	Vodič silový CYA zelenožlutý 16,00 mm ² - lano	m	48,00	74,00	3 552,00
	Celkem za	210 Specifikace				3 552,00
Díl: 205		Montáž				
105	210800549R00	Vodič H07V-U (CYA) 16 mm ² uložený pevně	m	48,00	102,00	4 896,00
	Celkem za	205 Montáž				4 896,00
Díl: 210		Specifikace				
106	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm ²	m	40,00	135,00	5 400,00
107	210810053R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm ² pevně uložený	m	40,00	135,00	5 400,00
108	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm ²	m	236,00	98,00	23 128,00
109	34111101R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm ²	m	80,00	250,00	20 000,00
	Celkem za	210 Specifikace				53 928,00
Díl: 205		Montáž				
110	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	316,00	45,00	14 220,00
	Celkem za	205 Montáž				14 220,00
Díl: 210		Specifikace				
111	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm ²	m	15,00	35,00	525,00
	Celkem za	210 Specifikace				525,00
Díl: 205		Montáž				
112	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm ² uložený pod omítkou	m	15,00	42,00	630,00
	Celkem za	205 Montáž				630,00
Díl: 210		Specifikace				
113	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm ²	m	260,00	26,00	6 760,00
	Celkem za	210 Specifikace				6 760,00
Díl: 205		Montáž				
114	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou	m	260,00	32,00	8 320,00
	Celkem za	205 Montáž				8 320,00
Díl: 210		Specifikace				
115	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm ²	m	18,00	26,00	468,00
	Celkem za	210 Specifikace				468,00
Díl: 205		Montáž				
116	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	18,00	25,00	450,00
	Celkem za	205 Montáž				450,00
Díl: 210		Specifikace				
117	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	m	230,00	14,00	3 220,00
	Celkem za	210 Specifikace				3 220,00
Díl: 205		Montáž				
118	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	230,00	35,00	8 050,00
119	460680021RT2	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm plochy	kus	5,00	280,00	1 400,00
120	460680023RT2	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm plochy	kus	5,00	490,00	2 450,00
121	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	130,00	65,00	8 450,00
122	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	25,00	80,00	2 000,00
	Celkem za	205 Montáž				22 350,00
Díl: 210		Specifikace				
123	585400110000R	Sádra stavební šedá	kg	20,00	280,00	5 600,00
124	3457114702R	Trubka kabelová chránička D63	m	90,00	29,00	2 610,00
	Celkem za	210 Specifikace				8 210,00
Díl: 205		Montáž				
125	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	90,00	35,00	3 150,00
126	345700630000R	Trubka ocelová závitová 6021 N	m	100,00	120,00	12 000,00
127	34571162R	Koleno ocelové závitové pro elektroinstalační trub	kus	20,00	185,00	3 700,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
128	34571672R	Spojka pancéřová z Al slitiny 321/1	kus	40,00	52,00	2 080,00
129	345712430000R	Přichytka instalační 2stranná kovová 5221PC	kus	95,00	8,00	760,00
130	210010064R00	Trubka ocelová závitová uložená pevně, 29 mm	m	100,00	140,00	14 000,00
	Celkem za	205 Montáž				35 690,00
Díl:	210	Specifikace				
131	31672160.AR1	Stožár stupňovitý h=6,0 m horní D60 mm s termopla	kus	2,00	8 594,00	17 188,00
132	LVLEDOS5000V	LED svítidlo pro veřejné osvětlení, 38W, 5000lm, 3	ks	6,00	4 593,00	27 558,00
	Celkem za	210 Specifikace				44 746,00
Díl:	205	Montáž				
133	210202115R00	Svítidlo veřejného osvětlení	kus	6,00	150,00	900,00
134	650106221R00	Montáž osvětlovacího stožáru - ocelový	kus	2,00	680,00	1 360,00
135	460050004R00	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 4	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
	Celkem za	205 Montáž				5 260,00
Díl:	210	Specifikace				
136	286971405R	Roura šachtová korugovaná s hrdlem 315/3000 mm	kus	1,00	635,00	635,00
	Celkem za	210 Specifikace				635,00
Díl:	205	Montáž				
137	210251101R00	Základ monolitický pro stožár	m3	1,00	5 200,00	5 200,00
138	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zařízení, vč. mate	m2	1,00	850,00	850,00
	Celkem za	205 Montáž				6 050,00
Díl:	210	Specifikace				
139	126546531	Výložník dvouramenný s úhlem 120°, délka 0,5m	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
	Celkem za	210 Specifikace				
Díl:	205	Montáž				
140	210204105R00	Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg	kus	1,00	180,00	180,00
	Celkem za	205 Montáž				180,00
Díl:	210	Specifikace				
141	31677120R	Výložník JZ 1-500/Z, délka 2050 mm na zeď	kus	3,00	2 894,00	8 682,00
142	31677130R	Třímen pro výložník na zeď	kus	6,00	103,00	618,00
	Celkem za	210 Specifikace				9 300,00
Díl:	205	Montáž				
143	210204101R00	Výložník ocelový 1ramenný na zeď	kus	3,00	450,00	1 350,00
	Celkem za	205 Montáž				1 350,00
Díl:	210	Specifikace				
144	34571398R	Rozvodka krabicová s víčkem 7121 B 119 x 119 mm	kus	4,00	1 323,00	5 292,00
	Celkem za	210 Specifikace				5 292,00
Díl:	205	Montáž				
145	220260094R00	Montáž krabice kovové 120x120mm 4xP21, pancéř.trub	kus	4,00	250,00	1 000,00
	Celkem za	205 Montáž				1 000,00
Díl:	210	Specifikace				
146	31678615.ARR	Svorkovnice stožárová	kus	2,00	595,00	1 190,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 190,00
Díl:	205	Montáž				
147	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	2,00	195,00	390,00
	Celkem za	205 Montáž				390,00
Díl:	210	Specifikace				
148	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	76,00	58,00	4 408,00
	Celkem za	210 Specifikace				4 408,00
Díl:	205	Montáž				
149	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	80,00	180,00	14 400,00
	Celkem za	205 Montáž				14 400,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.1
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 210		Specifikace				
150	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	55,80	85,00	4 743,00
151	35441440R1	Podpěra vedení do zdiva PV1	kus	90,00	42,00	3 780,00
	Celkem za	210 Specifikace				8 523,00
Díl: 205		Montáž				
152	210220022R00	Vedení uzemňovací na podpěrách FeZn, D 8 - 10 mm	m	90,00	210,00	18 900,00
	Celkem za	205 Montáž				18 900,00
Díl: 210		Specifikace				
153	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	16,00	35,00	560,00
154	35441997R	Svorka SR 3b	kus	20,00	38,00	760,00
155	35441895R	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	5,00	26,00	130,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 450,00
Díl: 205		Montáž				
156	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	41,00	42,00	1 722,00
157	DM210996	Demontáž původní elektroinstalace	soubor	1,00	18 500,00	18 500,00
	Celkem za	205 Montáž				20 222,00
Díl: 215		VRN				
158	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	soubor	1,00	15 200,00	15 200,00
159	333030040T00	Revize el. zařízení	soubor	1,00	18 200,00	18 200,00
160	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	16 900,00	16 900,00
161	210010048T00	Doprava do 20km	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
162	JER	Jeřáb pro instalaci sloupů	soubor	1,00	6 500,00	6 500,00
	Celkem za	215 VRN				59 300,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VO172003.2	Velké Meziříčí - hromosvod	JKSO	
Objekt			SKP	
0003	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
VO172-23	Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Pavel Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Velké Meziříčí			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	68 467	0	0		
Z	PSV celkem	0				
R	M práce celkem	0				
N	M dodávky celkem	0				
	ZRN celkem	68 467				
	HZS	0				
	ZRN+HZS	68 467	Ostatní náklady neuvedené	0		
	ZRN+ost.náklady+HZS	68 467	Ostatní náklady celkem	0		
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :			Jméno :	Jméno :		
Datum :			Datum :	Datum :		
Podpis :			Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH		21,0 %		68 467 Kč		
DPH		21,0 %		14 378 Kč		
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč		
DPH		0,0 %		0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				82 845 Kč		

Poznámka :

Nejsou výkopové práce. Zemnič bude položen do výkopu pro okapový chodník.

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké Mezi	Rozpočet :	VO172003.2
Objekt :	0003 Elektroinstalace		Velké Meziříčí - hromosvod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
210 Specifikace	5 510	0	0	0	0
205 Montáž	5 800	0	0	0	0
210 Specifikace	1 872	0	0	0	0
205 Montáž	1 160	0	0	0	0
210 Specifikace	1 328	0	0	0	0
205 Montáž	648	0	0	0	0
210 Specifikace	8 305	0	0	0	0
205 Montáž	7 810	0	0	0	0
210 Specifikace	1 898	0	0	0	0
205 Montáž	1 400	0	0	0	0
210 Specifikace	2 716	0	0	0	0
205 Montáž	1 120	0	0	0	0
210 Specifikace	20	0	0	0	0
205 Montáž	940	0	0	0	0
215 VRN	27 940	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	68 467	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.2
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 210		Specifikace				
1	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	95,00	58,00	5 510,00
	Celkem za	210 Specifikace				5 510,00
Díl: 205		Montáž				
2	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	100,00	58,00	5 800,00
	Celkem za	205 Montáž				5 800,00
Díl: 210		Specifikace				
3	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	12,40	151,00	1 872,40
	Celkem za	210 Specifikace				1 872,40
Díl: 205		Montáž				
4	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	20,00	58,00	1 160,00
	Celkem za	205 Montáž				1 160,00
Díl: 210		Specifikace				
5	35441830R	Uhelník ochranný pro vodič d 6-12 mm	kus	4,00	197,00	788,00
6	35441221R	Držák ochranné trubky	kus	8,00	48,00	384,00
7	562889991019R	Trubice smršťovací d 33 x 1000 m, zž	kus	6,00	26,00	156,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 328,00
Díl: 205		Montáž				
8	210220372R00	Uhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,00	162,00	648,00
	Celkem za	205 Montáž				648,00
Díl: 210		Specifikace				
9	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	55,00	151,00	8 305,00
	Celkem za	210 Specifikace				8 305,00
Díl: 205		Montáž				
10	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	55,00	142,00	7 810,00
	Celkem za	205 Montáž				7 810,00
Díl: 210		Specifikace				
11	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	10,00	46,00	460,00
12	35441997R	Svorka SR 3b	kus	12,00	38,00	456,00
13	35441905R	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	4,00	42,00	168,00
14	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	18,00	35,00	630,00
15	35441925R	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	4,00	46,00	184,00
	Celkem za	210 Specifikace				1 898,00
Díl: 205		Montáž				
16	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	8,00	25,00	200,00
17	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	40,00	30,00	1 200,00
	Celkem za	205 Montáž				1 400,00
Díl: 210		Specifikace				
18	DEHNSNAP	Podpěra vedení na ploché střechy samolepicí	kus	40,00	24,00	960,00
19	283282002RR	Podstavec betonový 9 kg	kus	4,00	246,00	984,00
20	1654498743	Podložka pod podstavec betonový	ks	4,00	48,00	192,00
21	35441450R	Podpěra vedení do zdiva PV1p-55 vč. vrutu	kus	20,00	29,00	580,00
	Celkem za	210 Specifikace				2 716,00
Díl: 205		Montáž				
22	650111811R00	Montáž držáku jímací tyče do zdiva	kus	20,00	56,00	1 120,00
	Celkem za	205 Montáž				1 120,00
Díl: 210		Specifikace				
23	35441846R	Štítek označovací plastový na svod - číselný	kus	4,00	5,00	20,00
	Celkem za	210 Specifikace				20,00
Díl: 205		Montáž				
24	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	4,00	10,00	40,00

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO172003.2
Objekt :	0003 Elektroinstalace	Velké Meziříčí - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	460260011RT1	Vyhledání a pevné spojení páskových zemničů vyhled	kus	1,00	140,00	140,00
26	210220010R00	Asfaltový nátěr zemního pásu/svorek, vč. nátěru	m	8,00	95,00	760,00
	Celkem za	205 Montáž				940,00
Díl:	215	VRN				
27	333030040T00	Revize el. zařízení	soubor	1,00	16 200,00	16 200,00
28	210010048T00	Doprava do 20km	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
29	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	10 240,00	10 240,00
	Celkem za	215 VRN				27 940,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VO1720004	Velké Meziříčí - ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
0004	ZTI		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
VO172-23	Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Pavel Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Velké Meziříčí			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	39 817	0	0
Z	PSV celkem	138 662		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	178 478		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	178 478	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	178 478	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
Základ pro DPH		21,0 %		178 478 Kč
DPH		21,0 %		37 480 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				215 958 Kč

Poznámka :

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké Meziříčí	Rozpočet :	VO1720004
Objekt :	0004 ZTI		Velké Meziříčí - ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	39 817	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	23 960	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	34 569	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	80 133	0	0	0
CELKEM OBJEKT	39 817	138 662	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720004
Objekt :	0004 ZTI	Velké Meziříčí - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, horní	m3	11,45	650,00	7 441,38
2	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	28,62	171,58	4 910,74
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	28,62	37,80	1 081,86
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	11,45	550,00	6 296,55
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	11,45	340,94	3 903,18
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	9,08	989,14	8 978,23
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	9,08	128,44	1 165,82
8	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	9,08	65,30	592,72
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním št	m3	9,08	550,00	4 992,24
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. od	m3	9,08	50,00	453,84
	Celkem za	1 Zemní práce				39 816,56
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	4,00	784,05	3 136,20
12	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	14,59	810,56	11 826,07
13	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	2,50	921,39	2 303,48
14	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	1,80	875,64	1 576,15
15	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	2,00	285,75	571,50
16	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,00	324,87	649,74
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00	1 025,11	1 025,11
18	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00	101,60	101,60
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	112,60	225,20
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	167,60	167,60
21	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	1,00	393,68	393,68
22	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací h	kus	1,00	1 020,55	1 020,55
23	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	26,09	31,96	833,84
24	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	1,80	41,76	75,17
25	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,06	937,63	53,91
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				23 959,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
26	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí,	m	18,00	435,21	7 833,78
27	722172332R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí,	m	6,00	531,79	3 190,74
28	722172333R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí,	m	9,00	644,28	5 798,52
29	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr	m	9,00	103,93	935,37
30	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr	m	3,00	106,99	320,97
31	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr	m	4,50	121,15	545,18
32	722181215RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr	m	9,00	149,86	1 348,74
33	722181215RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr	m	3,00	158,51	475,53
34	722181215RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr	m	4,50	176,11	792,50
35	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	6,00	292,54	1 755,24
36	722202213R00	Nástěnka PP-R , D 20 mm x R 1/2"	kus	6,00	257,79	1 546,74
37	722231161R00	Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G	kus	1,00	2 544,68	2 544,68
38	722191132R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 400 m	soubor	5,00	227,07	1 135,35
39	722235113R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit,	kus	4,00	500,26	2 001,04
40	722235643R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, DN 25 mm	kus	2,00	596,14	1 192,28
41	722264111R00	Vodoměr bytový SV DN 15 x 80 mm, Qn 1,5	kus	1,00	994,27	994,27
42	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	33,00	19,05	628,65
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	33,00	42,27	1 394,91
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,16	834,74	134,53
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				34 569,01
Díl: 725		Zařizovací předměty				

Slepý rozpočet

Stavba :	VO172-23 Stavební úpravy objektu na skládce Velké	Rozpočet: VO1720004
Objekt :	0004 ZTI	Velké Meziříčí - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v b	soubor	1,00	8 920,00	8 920,00
46	726212122R00	Modul-WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	1,00	7 062,00	7 062,00
47	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,00	3 520,00	3 520,00
48	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	1,00	2 178,00	2 178,00
49	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	5,00	499,00	2 495,00
50	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	2 607,00	2 607,00
51	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00	1 811,00	1 811,00
52	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček, vč.dodávky vaničk	soubor	1,00	12 975,00	12 975,00
53	725249103R00	Montáž sprchových koutů, vč.dodávky zástěny polyka	soubor	1,00	13 254,00	13 254,00
54	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství	kus	1,00	2 755,00	2 755,00
55	725860221RT1	Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm, samočistic	kus	1,00	771,00	771,00
56	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	1 570,00	1 570,00
57	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých, dodávka je součástí dod	soubor	1,00	5 730,00	5 730,00
58	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou,	kus	1,00	2 549,00	2 549,00
59	725860201RT1	Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka,	kus	1,00	495,00	495,00
60	725534225R00	Ohříváč elek. zásob. závěsný OKCE 125	soubor	1,00	11 304,00	11 304,00
61	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,14	1 000,00	137,02
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				80 133,02